
ZARZĄDZENIE NR 979/2022 

BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA 

z dnia 22.08.2022 roku 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Giżycku 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku węglowego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2022r, poz. 559) oraz art. 3 ust. 2 w związku z art. 2 ust. 16 ustawy o dodatku węglowym  

z dnia 5 sierpnia 2022r. (tj. Dz.U. z 2022r., poz.1692)-zarządzam co następuje: 

 

§1 

Upoważniam Pana Jarosława Borowskiego – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Giżycku do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku węglowego oraz 

wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych i zaświadczeń. 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Giżycku 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         (-) Wojciech Karol Iwaszkiewicz  

         Burmistrz Giżycka  


